



Kirkkonummen kunnan
yhdyskuntatekniikan lautakunnan
jäsenille ja varajäsenille

YHDYSKUNTATEKNIIKAN LAUTAKUNNAN KOKOUS 20.8.2015 – HSL:n toimintasuunnitelma ja Luoman seisakkeen tulevaisuus

Yhdyskuntatekniikan lautakunnan kokouksen esityslistalla on asiakohta ”*Kirkkonummen kunnan lausunto Helsingin seudun liikennekuntayhtymän toiminta- ja taloussuunnitelmaehdotuksesta vuosille 2016 – 2018*”.

Yhdyskuntatekniikan toimialajohtaja on valmistellut lautakunnalle luonnoksen Kirkkonummen kunnan lausunnoksi. Siinä todetaan mm. ”*Palvelutason muutokset eritoten Luoman seisakkeen lopettamisen yhteydessä ovat Kirkkonummen kunnan näkökulmasta ongelmallisia.*”

Emme tunne HSL-kuntayhtymän toiminta- ja taloussuunnitelmaehdotuksen sisältöä Luoman seisakkeen osalta, mutta oletettavasti siellä esitetään seisakkeen lopettamista, kun Tolsan asema on valmistunut.

Luoman kyläyhdistyksen mielestä toimialajohtajan lausuntoluonnos on oikeansuuntainen, mutta täysin riittämätön ilmaisemaan kuntalaisten näkemystä Luoman seisakkeen tulevaisuudesta. Kunnan lausunnossa on selkeäsanaisesti torjuttava Luoman seisakkeen toiminnan lakkauttaminen ja todettava, että kunnan kaavoitusohjelman mukaisesti Luoman alueelle laaditaan osayleiskaava vuosina 2016 - 2018 (kunnanhallituksen päätös 22.6.2015), jolloin voidaan tarkastella uudelleen Luoman seisakkeen kehittämistä ekologisesti kilpailukykyisimpänä joukkoliikenteen turvaajana kehittyvälle Luoman alueelle.

Raideliikenteen kehittäminen rantaradalla ja radanvarren kehittäminen osayleiskaavoituksella ovat alueen asukkaiden kannalta kokonaisuus, jota ei voi erillispäätöksin purkaa. Kuntalai-



set odottavat valitsemiltaan päätöksentekijöiltä johdonmukaisuutta erityisesti niissä päätöksissä, jotka koskettavat heidän jokapäiväistä elämäänsä.

Luomassa, 20. päivänä elokuuta 2015

Luoman Kyläyhdistys – Kirkkonummi ry
Bobäcks Byaförening – Kyrkslätt rf

Hannu Valtanen
puheenjohtaja

Tiedoksi:

Kirkkonummen kunnanhallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat
Kirkkonummen valtuuston puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat
Kirkkonummen kunnanjohtaja